

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: kump197  
Stavba: **KDH Kamýcká - zemní práce pro rozvody vody**

KSO:  
Místo: Litoměřice

CC-CZ:  
Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
fa,Kumpán

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>345,799.46</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	<b>345,799.46</b>	<b>72,617.89</b>
	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>418,417.35</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: kump197

**Stavba:** KDH Kamýcká - zemní práce pro rozvody vody

Místo: Litoměřice

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: fa, Kumpán

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>345,799.46</b>	<b>418,417.35</b>
kump197	KDH Kamýcká - zemní práce pro rozvody vody	345,799.46	418,417.35

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**KDH Kamýcká - zemní práce pro rozvody vody**

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

fa, Kumpán

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**345,799.46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	345,799.46	21.00%	72,617.89
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**418,417.35**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**KDH Kamýcká - zemní práce pro rozvody vody**

Místo: Litoměřice

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: fa,Kumpán

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**345,799.46**

HSV - Práce a dodávky HSV

345,799.46

---

1 - Zemní práce

233,564.00

---

5 - Komunikace pozemní

16,740.00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6,467.60

---

997 - Přesun sutě

88,119.20

---

998 - Přesun hmot

---

908.66

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**KDH Kamýcká - zemní práce pro rozvody vody**

Místo: Litoměřice

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: fa,Kumpán

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>345,799.46</b>		
D		HSV	Práce a dodávky HSV					345,799.46	
D		1	Zemní práce					233,564.00	
20	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	40.000	227.00	9,080.00	CS ÚRS 2023 01	
VV					40.000				
2	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	12.000	112.00	1,344.00	CS ÚRS 2023 01	
1	K	113107432	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	12.000	668.00	8,016.00	CS ÚRS 2023 01	
VV					6*2	12.000			
3	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	12.000	132.00	1,584.00	CS ÚRS 2023 01	
6	K	133211011	Hloubení šachet v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překozech inženýrských sítí objemu do 10 m3 ručně	m3	6.000	2,010.00	12,060.00	CS ÚRS 2023 01	
VV					3*1*2	6.000			
4	K	133212821	Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	21.000	2,750.00	57,750.00	CS ÚRS 2023 01	
VV					21*2*0,5	21.000			
5	K	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	63.000	1,570.00	98,910.00	CS ÚRS 2023 01	
VV					21*2*1,5	63.000			
7	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	84.000	255.00	21,420.00	CS ÚRS 2023 01	
VV					(21*2)*2	84.000			
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	84.000	120.00	10,080.00	CS ÚRS 2023 01	
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	90.000	148.00	13,320.00	CS ÚRS 2023 01	
VV					6+21+63	90.000			
D		5	Komunikace pozemní					16,740.00	
14	K	566901233	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	12.000	295.00	3,540.00	CS ÚRS 2023 01	
VV					6*2	12.000			
15	K	566901273	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 směsí stmelenu cementem SC20/25 tl 200 mm	m2	12.000	1,100.00	13,200.00	CS ÚRS 2023 01	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6,467.60	
18	K	913111112	Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky	kus	4.000	17.70	70.80	CS ÚRS 2023 01	
19	K	913111212	Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití	kus	120.000	1.94	232.80	CS ÚRS 2023 01	
VV					4,000*30	120.000			
16	K	913211111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 1,5 m	kus	10.000	88.40	884.00	CS ÚRS 2023 01	
17	K	913211211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	300.000	11.70	3,510.00	CS ÚRS 2023 01	
VV					10,000*30	300.000			
26	K	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	5.000	354.00	1,770.00	CS ÚRS 2023 01	
D		997	Přesun sutě					88,119.20	
21	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	29.770	717.00	21,345.09	CS ÚRS 2023 01	
24	K	997221579	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	297.700	21.20	6,311.24	CS ÚRS 2023 01	
VV					29,770*10	297.700			
22	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29.770	611.00	18,189.47	CS ÚRS 2023 01	
23	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	29.770	1,420.00	42,273.40	CS ÚRS 2023 01	
D		998	Přesun hmot					908.66	
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	11.590	78.40	908.66	CS ÚRS 2023 01	